efectuar toda clase de actos jurí-
dicos, operaciones y contratos
autorizados por las leyes, sin res-
tricción de clase alguna, y de cual-
quier naturaleza que ellos fueran.
Artículo Quinto: Capital social y
aumento: El capital social queda
fijado en la suma de Pesos doce
mil ($ 12.000), representado por
cien (100) acciones, de un valor
nominal de Pesos ciento veinte ($
120) cada una, ordinarias, nomi-
nativas, no endosables y con de-
recho a un voto por acción. Artícu-
lo Sexto: La Asamblea Ordinaria
podrá elevar el capital de la Socie-

[...]

Extraordinaria, quienes deberán
actuar conforme a lo dispuesto en
los artículos 101 y siguientes y
concordantes de la Ley 19.550 y
bajo la fiscalización de la sindi-
catura. Segundo: Agregan los
constituyentes que por unanimi-
dad el capital social se fija en la
suma de Pesos doce mil ($
12.000), formado por cien accio-
nes ordinarias, nominativas, no
endosables, que confieren dere-
cho a un voto por acción y por un
valor nominal Pesos ciento vein-
te ($ 120) cada una. La señora
María EIena Laboudigue suscri-
be veinticuatro (24) acciones, es
decir la suma de Pesos dos mil
cuatrocientos ($ 2.400), la seño-
ra Gladys Patricia Manino, veinti-
cuatro (24) acciones, es decir la
suma de Pesos dos mil cuatro-
cientos ($ 2.400); el señor Carlos
Francisco Manino veinticuatro
(24) acciones, es decir la suma
de Pesos dos mil cuatrocientos
($ 2.400); la señora María Cecilia
Manino, veinticuatro (24) accio-
nes, es decir la suma de Pesos
dos mil cuatrocientos ($ 2.400) y
Claudia Virginia Manino, veinti-
cuatro (24) acciones, es decir la
suma de Pesos dos mil cuatro-
cientos ($ 2.400). El capital es in-
tegrado totalmente en efectivo del
siguiente modo: en un veinticin-
co por ciento en este acto, es de-
cir Pesos tres mil ($ 3.000) en

[...]

ne puerta de acceso al salón de
doble hoja, ventana con reja es-
tructural y portón.-  Exhibición:  A
travéz de fotografías que obran en
autos, o en manos del martillero,
por encontrarse con mercaderías,
muebles y útiles del fallido.- Base
de Remate:  $31.534.- (Pesos,
Treinta  y un mil quinientos treinta
y cuatro), desde donde partiran
ofertas hasta mejor postor. Con-
diciones de subasta:  Se recibirán
ofertas bajo sobres cerrados por
Secretaría del Juzgado, con mon-
to igual o superior a la base orde-
nada y publicada, hasta el día 19
de Abril de 2006 a las 13 horas.

[...]

lidad de prestamo, sin contrato.
Cultivos: 2 Has de espalderos
(criolla), 3 Has y media moscatel,
11 Has. Chenin, 2 Has de barbera.
Titular Registral: el fallido 50% y
Walter Nestor Rodriguez 50%.-
valor estimado: ($150.000) Base
de venta en subasta 50%
($75.000) Pesos setenta y cinco
mil.- Propiedad Nº 3. Matrícula N°
25.949/17- nomenclatura
catastral: 17-99-00-2400-560600-
avaluo fiscal: $4.789: año: 2006.-
finca: ubicada en La Llave- colo-
nia castillo con frente a calle
Viñuela s/nº entre las de Martinez
y Santivañez a 400 mts de la ulti-